
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2100014814 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2100014814

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   autorità indipendenti, enti pubblici nazionali e altri organismi di diritto

.................................

Firma

..................................

Data



Bando di gara - Affidamento dei lavori di riqualificazione del centro

polifunzionale della polizia di Stato «Antonio Manganelli» XII Reparto mobile

di Reggio Calabria

AGENZIA DEL DEMANIO

Direzione regionale Calabria

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Agenzia del demanio — Direzione regionale

CalabriaIndirizzo postale: via Gioacchino da Fiore 34 Città: CatanzaroCodice

NUTS: ITF63 CatanzaroCodice postale: 88100Paese: ItaliaE-mail:

emanuela.garifo@agenziademanio.it Tel.: +39 0961778949Indirizzi

Internet:Indirizzo principale: www.agenziademanio.itIndirizzo del profilo di

committente: www.agenziademanio.it

I.3) Comunicazione. I documenti di gara sono disponibili per un accesso

gratuito, illimitato e diretto presso: www.agenziademanio.it

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione

elettronica: www.acquistinretepa.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività

Altre attività: gestione patrimonio immobiliare dello Stato

Sezione II: Oggetto

II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione: Affidamento dei lavori di riqualificazione del centro

polifunzionale della polizia di Stato «Antonio Manganelli» – XII Reparto



mobile di Reggio Calabria.

II.1.2) Codice CPV principale: 45216111 Lavori di costruzione di

commissariati di polizia

II.1.3) Tipo di appalto. Lavori

II.1.4) Breve descrizione: Affidamento dei lavori di riqualificazione del

centro polifunzionale della polizia di Stato «Antonio Manganelli» – XII

Reparto mobile di Reggio Calabria.

II.1.5) Valore totale stimato: Valore, IVA esclusa: 12 386 666.12 EUR

II.2) Descrizione II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF65 Reggio di

Calabria

II.2.4) Descrizione dell'appalto: Affidamento dei lavori di riqualificazione

del centro polifunzionale della polizia di Stato «Antonio Manganelli» – XII

reparto mobile di Reggio Calabria.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione Il prezzo non è il solo criterio di

aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema

dinamico di acquisizione. Durata in giorni: 1095

Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10)

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni Opzioni: no

II.2.13)Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi

dell'Unione europea: no



Sezione IV: Procedura IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura Procedura aperta

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di

partecipazione

Data: 24/05/2021 Ora locale: 12:00

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle

domande di partecipazione: Italiano

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte

Data: 24/05/2021

Ora locale: 14:30

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR Calabria Città: Catanzaro Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 07/04/2021

Il direttore regionale

Dario Di Girolamo


